АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.10.2015 г.                               №  443
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 09.07.2014г. № 304 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского района на 2014-2016 годы»

В связи с приведением в соответствии с  постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. №40 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 09.07.2014г. № 304 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.В разделе 5. «Финансирование Программы» второй абзац изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию мероприятий  Программы составляет 200,0 тыс.рублей, в том числе в 2014 году – 0,00 тыс.рублей, в 2015 году – 100,0 тыс.рублей, в 2016 году – 100,0 тыс.рублей.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Сусуманского

городского округа

                       А.М. Куршев